Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa - „Vytvorenie zelenej oddychovej zóny v 
obci Žitavany“ podľa prílohy k tejto zmluve, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a 
je podkladom na vyhotovenie veci.

Článok n .
Cena

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovenie veci je: 1 461,10 € (slovom 
jedentisícštyristošesťdesiatjeden eur a desať centov ).
2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zliotovenie veci je zložená z dvoch častí: 
a/dotáciazNSK.................................................................................1 315, 00 €
b/ vlastné spolufinancovanie vo výške 10 %........................................